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Position

10

1

12

13

14

https://note.shf.eu/#/concours/2435/epreuve/12732/sections/20749

NO

34

61

72

22

75

32

10

11

69

53

48

29

37

Cheval

JAMAICA BAY

JADE DE LA BUTTE

JALZANE DES ROCHES

JEWEL DU ROUQUIN

JAZZY DU REVERDY

JEWEL FLOWER BRENUS

JOCCATTA DE KERGANE

JONQUILLE DU VALON

JOLIE STAR DE RANCE

JOOLY DE ME

JAEGER BOMB
MERCOEUR

JALOUSIE DU BIDOU

JELKA DE LA COUR

JUBAYA DE BRENUS

Saisie de notes | SHF

AUVERS CIR SHF

CIR CSO - Modéle/NEP 4 ans | Femelles
Concours #°202350111 - du 27/06/2023 au 28/06/2023

Organisé par : Société Hippique Francaise

Origines

PLOT BLUE
et ANASTASIA
par ACORADO

DELSTAR MAIL
et TEGUSTA DE LA BRIDE
par APACHE D'ADRIERS

UNTOUCHABLE
et BALZANE DES ROCHES
par BALOU DU ROUET

DONATELLO DU BAILLY
et TILIA DU BAILLY
par MYLORD CARTHAGO

KHEOPS ST LOIS
et DUCHESS DU REVERDY
par QUIDAM DE REVEL

CANTO
et PARTICULE DE BRENUS
par NARCOS Il

HORNET ROSE
et GYPSIE DE KERGANE

par QUINOTO BOIS MARGOT

CARIOCA ZE
et COCCINELLE DU VALON
par KHEOPS ST LOIS

DELSTAR MAIL
et ATISTE DE RANCE

par QUPPYDAM DES HORTS

MYLORD CARTHAGO
et ACHAIA D'ELIANDY
par L'ARC DE TRIOMPHE

VIGO D'ARSOUILLES
et CORFOU DE HUS
par CONRAD

FAHRENHEIT DE VAINS
et GALATHEA DE BLONDEL
par LAUTERBACH

CASALL
et DYNAMITE DE LA COUR
par HELIOS DE LA COUR Il

QLASSIC BOIS MARGOT
et QUINASE DE BRENUS
par ROYAL FEU

Engageur

LE CAILLEC Veronique

CARLIER Jean Noel

TENCE Sebastien

Données masquées

BIHL Christian

DELAJARRAUD David

CAVROQY Caroline

Données masquées

LE FUSTEC Roland

CHARLES Maxime

FOUBART Jean

BLIN Charles Hubert

COUETIL Jean Francois

TENCE Sebastien

ATELIERS

Modele

15.95

15.90

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.95

15.90

15.75

15.75

15.70

15.70

15.70

15.70

15.65

15.65

15.65

15.60

15.60

15.60
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Position

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

NO

68

62

79

35

28

18

52

71

30

17

42

73

65

58

23

Cheval

JET SET DE MASCA

JYLIANE DU MONT

JAISALMER DU PARC

JALTIKA DU VASSAL

JIBOUNETTE
DELAUMONE

JOLIDAY DU VALMON

JUNE MARBLESIENNE

JAMAICA TAME

JIRANDOLE DU MESNIL

JUNNA BATILLY

JICKY EXPRESS

JADE EXPRESS

JIVERDY DE L'ABBAYE

JUST SO CHIC

JEWELL DES DEUX L

JETSETGIRL
DECHAMBRIN
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Origines

CRISTALLO
et ASTERE DES GREZ
par TRIOMPHE DE MUZE

ACANTUS GK
et KYLIANE DU MONT
par DIAMANT DE SEMILLY

CASALL
et JEZA DU PARC
par ECHO DES FORETS Il

DEXTER DE KERGLENN
et BALTIKA DU VASSAL
par CAESAR VAN DE HELLE

UNTOUCHABLE
et VALENTINA JECLAI'S
par NIPPON D'ELLE

TOPINAMBOUR
et AWAI GERY
par OUTSIDER

UTRILLO VD HEFFINCK
et ORPHEE DE LA MAIX
par DOLLAR DU MURIER

EL DIARADO D'EUSKADI
et PARENTHESE TAME
par HELIOS DE LA COUR Il

FILOU DE HUS
et GIRANDOLE
par BILL DE BAUGY

CONTE BELLINI
et FUJIIYAMA BATILLY
par L'ARC DE TRIOMPHE

ORIENT EXPRESS
et ELKY VAN HET INDIHOF
par TOULON

ORIENT EXPRESS
et ELIADE DE SEPTON
par DEL PIERO P B

JILBERT VAN'T RUYTERSHOF
et A L'ORE DE KEOS
par DIAMANT DE SEMILLY

QLASSIC BOIS MARGOT
et PAS SI CHIC
par GIPSY DE ST MARTIN

VAGABOND DE LA POMME
et GOTHA DE L'ABBAYE
par TORNESCH

NERVOSO
et FONTANA
par ARGENTINUS

Saisie de notes | SHF

Engageur

KESSLER Ugo

LECHAPELAIN Ernest

Données masquées

Données masquées

LAISNEY Mathieu

Données masquées

POIDVIN Gaétan

LEBRUN Hubert

Données masquées

Données masquées

PERRON-PETTE Emmanuele

PERRON-PETTE Emmanuele

LECONTE Frederic, Jean Jacques

Et Louis

LAVENU Astrid

LEBOUTEILLER Anne Claire

TENCE Sebastien

ATELIERS

Modeéle

15.60

15.55

15.55

15.55

15.55

15.55

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.40

15.40

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.60

15.55

15.55

15.55

15.55

15.55

15.50

15.50

15.50

15.50

15.50

15.45

15.45

15.45

15.40

15.40
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Position

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

NO

50

39

67

78

40

64

60

46

19

81

77

36

55

Cheval

JACARANDA DU BUALA

JALISCA DE L'ABBAYE

JANET DU MESNIL

JOY DE VILLETTE

JAKARTA DE LA
TRIGALE

JAVA DU HUTREL

JOUVENCE DES ISLES

JOLIEMOME DE
KREISKER

JOYCE DE BAUSSY

JANELLE ALS

JAMAICA ISLAND

JAZZY DE VINCY

JUNON DE VAINS

JANITA DU DALOT

JYPSY JORTHONNE

JAVA DU ST JEAN
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Saisie de notes | SHF

Origines

OLALA DE BUISSY
et PEARL AU SEIGNEUR
par CORLAND

EKANO DKS
et QUELIOSE DE L'ABBAYE
par HELIOS DE LA COUR Il

WINDOWS VH COSTERSVELD
et DOUEE DU MESNIL
par CALVARO

VLEUT
et ARNICA MOUCHE
par OSIRIS D'ORION

CIAO DU THOT
et MEMOIRE DE RAMPAN
par BACCALAUREAT

READY BOY DES FORETS
et QUERIDA DU MARAIS
par DUC DU HUTREL

CORIOLIS DES ISLES
et ALITA DES ISLES
par MYLORD CARTHAGO

CANDY DE NANTUEL
et CONTENDER GIRL
par CONTENDER

DIAMANT DE SEMILLY
et PEACETIME DE BAUSSY
par OBERON DU MOULIN

URANO DE CARTIGNY
et NATIVE DE QUELENNEC
par MELKIOR DU MONTOIS

BY CEIRA D'ICK
et UTAH ISLAND
par QUICK STAR

EL DIARADO D'EUSKADI
et TARA DE VERT
par OPIUM DE TALMA

WINDOWS VH COSTERSVELD
et DESTINEE DE VAINS
par UNTOUCHABLE

EKANO DKS
et PIVOINE DU DALOT
par IVORY STAR

MYLORD CARTHAGO
et WEBRINA
par NO LIMIT

BANDRO BOY DE BETHUNE
et TORNADE DE ST GEORGES
par BONHOMME |l

Engageur

Données masquées

LECONTE Frederic, Jean Jacques

Et Louis

BELOOUSSOFF Guy

BOISBAULT Camille

GOBE Emeline

LAVENU Astrid

CHICHE-HUBERT Ineés

BELOOUSSOFF Guy

Données masquées

LE STUM Alexandre

DAHN Michael

HERVAGAULT Vincent

BIHL Christian

MELAIN Emmanuel

KIRK Jemma

Données masquées

ATELIERS

Modeéle

15.40

15.35

15.30

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.40

15.35

15.30

15.25

15.25

15.20

15.20

15.20

15.15

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.10

15.05
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Position

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

NO

66

15

21

43

70

45

31

54

27

14

80

20

Cheval

JASMINE DU
MESNILDOT

JADE DE L'OLIVIER

JESSICA DU MARAIS

JALISKA DU LESME

JOLUJULIE DU CARPONT

JALIESCA I

JUGEOTTE D'AUVILLE

JOLIE LOUVO

JAY STAR HD

JULMEA

JOYCE D'AKERMAN

JAKARTA DU HERRIN

JAYANA DU BREAUL

JEWEL DE VINCY

JACOTTE DES NOYAUX
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Origines

NARTAGO
et OLIDA DU MESNILDOT
par GRENAT DE GREZ

ATHOS D'ELLE
et UNISTOIREDESFONTAINES
par MERCREDI DE MARS

BANDRO BOY DE BETHUNE
et SURPRISE DU MARAIS
par KANNAN

UNTOUCHABLE
et CHANEL DU LESME
par NOUBA A BATILLY

CRISTALLO
et FOLIE DU CARPONT
par CANTURO

MURIESCO DU COTENTIN
et SARBANE
par CORLAND

BANDRO BOY DE BETHUNE
et ALEGRAME D'AUVILLE
par ALLEGRETO

DINGO LOUVO
et BRAISE LOUVO
par QUINTUS D'09

KANNAN
et POP STAR MERVEILLES
par QUICK STAR

MYLORD CARTHAGO
et ULMEA DES ETISSES
par DIAMANT DE SEMILLY

CAP KENNEDY
et ORVIETTA DE ROSSI
par AS DE VILLIERS

EMIR DU CHANU

et TENDRESSE DU SAILLAN
par QUAPRICE BOIMARGOT
QUINCY

EXPRESS DE HUS
et CALLA D'ARIEL
par QLASSIC BOIS MARGOT

Saisie de notes | SHF

Engageur

HERVIEU Antoine

Données masquées

Données masquées

BAUGE Isaure

ROBIN Ludovic

GEORGES Adelin

LESERVOISIER Thierry

Données masquées

Données masquées

Données masquées

Données masquées

BELOOUSSOFF Guy

YBERT Baptiste

EMERALD VAN'T RUYTERSHOF

et TAELIS NORMANDE
par QUITE EASY

DELSTAR MAIL
et KOLINE DE ROLONDE
par TU VIENS DORVAL

HERVAGAULT Vincent

ROSIER Daniel

ATELIERS

Modeéle

15.05

15.05

15.05

15.00

15.00

14.95

14.95

14.90

14.90

14.90

14.85

14.85

14.80

14.80

14.75

CIRCUITS

Modeéle

SHF

15.05

15.05

15.05

15.00

15.00

14.95

14.95

14.90

14.90

14.90

14.85

14.85

14.80

14.80

14.75
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Position

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

NO

33

76

41

16

47

12

13

24

25

26

38

44

49

51

56

Cheval

JET SET DE L'ESQUES
AA

JIVENSHI DE VAINS

JOY DU MESNILDOT

JAMAIQUE DE LA
CENSE AA

JASMINE DE BEAUJOUR

JAVA TAME

JONQUILLE DES IFS

JOKE DE TALMA

JELENA D'ARGOUGES

JE SUIS DE L'ABBAYE

JESTAKOVA DES ISLES

JOYE DE L'ISLE

JADE PLATIERE

J HALLUCINE BAM S

JAVELINE DE NESQUE

JALISKA DU TERTRE
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Origines

KING SIZE
et KAROLEVA
par APACHE D'ADRIERS

CARINJO
et FASHION DE VAINS
par QUIDAM DE REVEL

BALOU STAR
et FLORENTINA MC
par NARTAGO

KING SIZE
et TYRTEE DE LA CENSE
par DIAMANT DE SEMILLY

OGRION DES CHAMPS
et BELLANDRINE DE BOJOUR
par NORTON D'EOLE

DIEGO TAME
et ELVIRA TAME
par QUARTZ DU CHANU

EL DIARADO D'EUSKADI
et SISSI DES IFS

Saisie de notes | SHF

Engageur

LE CLOIREC Miléna

BIHL Christian

HERVIEU Antoine

SARAH Egret

SOUDEE Didier

BROHIER Denis

Données masquées

par OHIO VAN DE PADENBORRE

EASY STAR DE TALMA
et COMEDIE DE TALMA
par KANNAN

OGRION DES CHAMPS
et AUSTRALE D'ARGOUGES
par PANAMA TAME

CONTE BELLINI
et CARLINE DE L'ABBAYE
par NONSTOP

GALOPIN DU BOELE
et MOSKOVA DES ISLES
par ULIOR DES ISLES

CONTENDRO
et SI JOLIE DE L'ISLE
par KANNAN

KANNAN
et ONDINE PLATIERE
par QUICK STAR

DOLLAR DU ROUET
et REBECCA DE BREKKA
par QREDO DE PAULSTRA

MYLORD CARTHAGO
et POMONE DE LA ROQUE
par RICHEBOURG

MYLORD CARTHAGO
et ALTESSE DU TERTRE
par ORLANDO

BATTIKHA Léa

DUFOUR Jean Luc

LECONTE Frederic, Jean Jacques
Et Louis

CHICHE-HUBERT Inés

SKALLI Philippe

LEFORESTIER Gilbert

ALCARAZ Mathias

Données masquées

Données masquées

ATELIERS

Modeéle

14.75

14.60

14.60

14.60

14.45

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle

SHF

14.75

14.60

14.60

14.60

14.45

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

5/6



28/06/2023 11:57

Position N°

78 57
79 59
80 63
81 74
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Cheval

JAMAIQUE D'ELLE

JASIE DE LONGA

JOLIE KALLA

JAVA DU GENET

Origines

MYLORD CARTHAGO
et STARLETTE D'ELLE
par DOLLAR DU MURIER

SILVER DEUX DE VIRTON
et URANIE DE LONGA
par LANDO

BANDRO BOY DE BETHUNE
et KALLA
par LE COWANDO

HOOLIGAN DE ROSYL
et VAMP DU GENET
par DOLLAR DU MURIER

Saisie de notes | SHF

Engageur

Données masquées

Données masquées

GRIMBLAT Sylvie

BELLE Philippe

ATELIERS

Modeéle

NP

NP

NP

NP

CIRCUITS

Modeéle

SHF

NP

NP

NP

NP
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