

AUVERS CIR SHF CIR CSO - Modèle/NEP 4 ans | Femelles

Concours #°202350111 - du 27/06/2023 au 28/06/2023 Organisé par : Société Hippique Française

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
1	34	JAMAICA BAY	PLOT BLUE et ANASTASIA par ACORADO	LE CAILLEC Veronique	15.95	15.95
2	61	JADE DE LA BUTTE	DELSTAR MAIL et TEGUSTA DE LA BRIDE par APACHE D'ADRIERS	CARLIER Jean Noel	15.90	15.90
3	72	JALZANE DES ROCHES	UNTOUCHABLE et BALZANE DES ROCHES par BALOU DU ROUET	TENCE Sebastien	15.75	15.75
4	22	JEWEL DU ROUQUIN	DONATELLO DU BAILLY et TILIA DU BAILLY par MYLORD CARTHAGO	Données masquées	15.75	15.75
5	75	JAZZY DU REVERDY	KHEOPS ST LOIS et DUCHESS DU REVERDY par QUIDAM DE REVEL	BIHL Christian	15.70	15.70
6	32	JEWEL FLOWER BRENUS	CANTO et PARTICULE DE BRENUS par NARCOS II	DELAJARRAUD David	15.70	15.70
7	10	JOCCATTA DE KERGANE	HORNET ROSE et GYPSIE DE KERGANE par QUINOTO BOIS MARGOT	CAVROY Caroline	15.70	15.70
8	5	JONQUILLE DU VALON	CARIOCA ZE et COCCINELLE DU VALON par KHEOPS ST LOIS	Données masquées	15.70	15.70
9	11	JOLIE STAR DE RANCE	DELSTAR MAIL et ATISTE DE RANCE par QUPPYDAM DES HORTS	LE FUSTEC Roland	15.65	15.65
10	69	JOOLY DE ME	MYLORD CARTHAGO et ACHAIA D'ELIANDY par L'ARC DE TRIOMPHE	CHARLES Maxime	15.65	15.65
11	53	JAEGER BOMB MERCOEUR	VIGO D'ARSOUILLES et CORFOU DE HUS par CONRAD	FOUBART Jean	15.65	15.65
12	48	JALOUSIE DU BIDOU	FAHRENHEIT DE VAINS et GALATHEA DE BLONDEL par LAUTERBACH	BLIN Charles Hubert	15.60	15.60
13	29	JELKA DE LA COUR	CASALL et DYNAMITE DE LA COUR par HELIOS DE LA COUR II	COUETIL Jean Francois	15.60	15.60
14	37	JUBAYA DE BRENUS	QLASSIC BOIS MARGOT et QUINASE DE BRENUS par ROYAL FEU	TENCE Sebastien	15.60	15.60

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
15	68	JET SET DE MASCA	CRISTALLO et ASTERE DES GREZ par TRIOMPHE DE MUZE	KESSLER Ugo	15.60	15.60
16	62	JYLIANE DU MONT	ACANTUS GK et KYLIANE DU MONT par DIAMANT DE SEMILLY	LECHAPELAIN Ernest	15.55	15.55
17	79	JAISALMER DU PARC	CASALL et JEZA DU PARC par ECHO DES FORETS II	Données masquées	15.55	15.55
18	6	Jaltika du Vassal	DEXTER DE KERGLENN et BALTIKA DU VASSAL par CAESAR VAN DE HELLE	Données masquées	15.55	15.55
19	35	JIBOUNETTE DELAUMONE	UNTOUCHABLE et VALENTINA JECLAI'S par NIPPON D'ELLE	LAISNEY Mathieu	15.55	15.55
20	28	JOLIDAY DU VALMON	TOPINAMBOUR et AWAI GERY par OUTSIDER	Données masquées	15.55	15.55
21	18	JUNE MARBLESIENNE	UTRILLO VD HEFFINCK et ORPHEE DE LA MAIX par DOLLAR DU MURIER	POIDVIN Gaëtan	15.50	15.50
22	52	JAMAICA TAME	EL DIARADO D'EUSKADI et PARENTHESE TAME par HELIOS DE LA COUR II	LEBRUN Hubert	15.50	15.50
23	71	JIRANDOLE DU MESNIL	FILOU DE HUS et GIRANDOLE par BILL DE BAUGY	Données masquées	15.50	15.50
24	30	JUNNA BATILLY	CONTE BELLINI et FUJIYAMA BATILLY par L'ARC DE TRIOMPHE	Données masquées	15.50	15.50
25	17	JICKY EXPRESS	ORIENT EXPRESS et ELKY VAN HET INDIHOF par TOULON	PERRON-PETTE Emmanuele	15.50	15.50
26	42	JADE EXPRESS	ORIENT EXPRESS et ELIADE DE SEPTON par DEL PIERO P B	PERRON-PETTE Emmanuele	15.45	15.45
27	73	JIVERDY DE L'ABBAYE	JILBERT VAN'T RUYTERSHOF et A L'ORE DE KEOS par DIAMANT DE SEMILLY	LECONTE Frederic, Jean Jacques Et Louis	15.45	15.45
28	65	JUST SO CHIC	QLASSIC BOIS MARGOT et PAS SI CHIC par GIPSY DE ST MARTIN	LAVENU Astrid	15.45	15.45
29	58	JEWELL DES DEUX L	VAGABOND DE LA POMME et GOTHA DE L'ABBAYE par TORNESCH	LEBOUTEILLER Anne Claire	15.40	15.40
30	23	JETSETGIRL DECHAMBRIN	NERVOSO et FONTANA par ARGENTINUS	TENCE Sebastien	15.40	15.40

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
31	50	JACARANDA DU BUALA	OLALA DE BUISSY et PEARL AU SEIGNEUR par CORLAND	Données masquées	15.40	15.40
32	1	JALISCA DE L'ABBAYE	EKANO DKS et QUELIOSE DE L'ABBAYE par HELIOS DE LA COUR II	LECONTE Frederic, Jean Jacques Et Louis	15.35	15.35
33	39	JANET DU MESNIL	WINDOWS VH COSTERSVELD et DOUEE DU MESNIL par CALVARO	BELOOUSSOFF Guy	15.30	15.30
34	67	JOY DE VILLETTE	VLEUT et ARNICA MOUCHE par OSIRIS D'ORION	BOISBAULT Camille	15.25	15.25
35	78	JAKARTA DE LA TRIGALE	CIAO DU THOT et MEMOIRE DE RAMPAN par BACCALAUREAT	GOBÉ Emeline	15.25	15.25
36	40	JAVA DU HUTREL	READY BOY DES FORETS et QUERIDA DU MARAIS par DUC DU HUTREL	LAVENU Astrid	15.20	15.20
37	2	JOUVENCE DES ISLES	CORIOLIS DES ISLES et ALITA DES ISLES par MYLORD CARTHAGO	CHICHÉ-HUBERT Inès	15.20	15.20
38	64	JOLIEMOME DE KREISKER	CANDY DE NANTUEL et CONTENDER GIRL par CONTENDER	BELOOUSSOFF Guy	15.20	15.20
39	60	JOYCE DE BAUSSY	DIAMANT DE SEMILLY et PEACETIME DE BAUSSY par OBERON DU MOULIN	Données masquées	15.15	15.15
40	46	JANELLE ALS	URANO DE CARTIGNY et NATIVE DE QUELENNEC par MELKIOR DU MONTOIS	LE STUM Alexandre	15.10	15.10
41	19	JAMAICA ISLAND	BY CEIRA D'ICK et UTAH ISLAND par QUICK STAR	DAHN Michael	15.10	15.10
42	81	JAZZY DE VINCY	EL DIARADO D'EUSKADI et TARA DE VERT par OPIUM DE TALMA	HERVAGAULT Vincent	15.10	15.10
43	77	JUNON DE VAINS	WINDOWS VH COSTERSVELD et DESTINEE DE VAINS par UNTOUCHABLE	BIHL Christian	15.10	15.10
44	36	JANITA DU DALOT	EKANO DKS et PIVOINE DU DALOT par IVORY STAR	MELAIN Emmanuel	15.10	15.10
45	55	JYPSY JORTHONNE	MYLORD CARTHAGO et WEBRINA par NO LIMIT	KIRK Jemma	15.10	15.10
46	8	JAVA DU ST JEAN	BANDRO BOY DE BETHUNE et TORNADE DE ST GEORGES par BONHOMME II	Données masquées	15.05	15.05

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
47	66	JASMINE DU MESNILDOT	NARTAGO et OLIDA DU MESNILDOT par GRENAT DE GREZ	HERVIEU Antoine	15.05	15.05
48	9	JADE DE L'OLIVIER	ATHOS D'ELLE et UNISTOIREDESFONTAINES par MERCREDI DE MARS	Données masquées	15.05	15.05
49	15	JESSICA DU MARAIS	BANDRO BOY DE BETHUNE et SURPRISE DU MARAIS par KANNAN	Données masquées	15.05	15.05
50	4	Jaliska du lesme	UNTOUCHABLE et CHANEL DU LESME par NOUBA A BATILLY	BAUGE Isaure	15.00	15.00
51	21	JOLIJULIE DU CARPONT	CRISTALLO et FOLIE DU CARPONT par CANTURO	ROBIN Ludovic	15.00	15.00
52	43	JALIESCA II	MURIESCO DU COTENTIN et SARBANE par CORLAND	GEORGES Adelin	14.95	14.95
53	70	JUGEOTTE D'AUVILLE	BANDRO BOY DE BETHUNE et ALEGRAME D'AUVILLE par ALLEGRETO	LESERVOISIER Thierry	14.95	14.95
54	45	JOLIE LOUVO	DINGO LOUVO et BRAISE LOUVO par QUINTUS D'09	Données masquées	14.90	14.90
55	31	JAY STAR HD	KANNAN et POP STAR MERVEILLES par QUICK STAR	Données masquées	14.90	14.90
56	54	JULMEA	MYLORD CARTHAGO et ULMEA DES ETISSES par DIAMANT DE SEMILLY	Données masquées	14.90	14.90
57	27	JOYCE D'AKERMAN	CAP KENNEDY et ORVIETTA DE ROSSI par AS DE VILLIERS	Données masquées	14.85	14.85
58	14	JAKARTA DU HERRIN	EMIR DU CHANU et TENDRESSE DU SAILLAN par QUAPRICE BOIMARGOT QUINCY	BELOOUSSOFF Guy	14.85	14.85
59	3	JAYANA DU BREAUL	EXPRESS DE HUS et CALLA D'ARIEL par QLASSIC BOIS MARGOT	YBERT Baptiste	14.80	14.80
60	80	JEWEL DE VINCY	EMERALD VAN'T RUYTERSHOF et TAELIS NORMANDE par QUITE EASY	HERVAGAULT Vincent	14.80	14.80
61	20	JACOTTE DES NOYAUX	DELSTAR MAIL et KOLINE DE ROLONDE par TU VIENS DORVAL	ROSIER Daniel	14.75	14.75

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
62	33	JET SET DE L'ESQUES AA	KING SIZE et KAROLEVA par APACHE D'ADRIERS	LE CLOIREC Miléna	14.75	14.75
63	76	JIVENSHI DE VAINS	CARINJO et FASHION DE VAINS par QUIDAM DE REVEL	BIHL Christian	14.60	14.60
64	41	JOY DU MESNILDOT	BALOU STAR et FLORENTINA MC par NARTAGO	HERVIEU Antoine	14.60	14.60
65	16	JAMAIQUE DE LA CENSE AA	KING SIZE et TYRTEE DE LA CENSE par DIAMANT DE SEMILLY	SARAH Egret	14.60	14.60
66	47	JASMINE DE BEAUJOUR	OGRION DES CHAMPS et BELLANDRINE DE BOJOUR par NORTON D'EOLE	SOUDEE Didier	14.45	14.45
67	7	JAVA TAME	DIEGO TAME et ELVIRA TAME par QUARTZ DU CHANU	BROHIER Denis	NP	NP
68	12	JONQUILLE DES IFS	EL DIARADO D'EUSKADI et SISSI DES IFS par OHIO VAN DE PADENBORRE	Données masquées	NP	NP
69	13	JOKE DE TALMA	EASY STAR DE TALMA et COMEDIE DE TALMA par KANNAN	BATTIKHA Léa	NP	NP
70	24	JELENA D'ARGOUGES	OGRION DES CHAMPS et AUSTRALE D'ARGOUGES par PANAMA TAME	DUFOUR Jean Luc	NP	NP
71	25	JE SUIS DE L'ABBAYE	CONTE BELLINI et CARLINE DE L'ABBAYE par NONSTOP	LECONTE Frederic, Jean Jacques Et Louis	NP	NP
72	26	Jestakova des isles	GALOPIN DU BOELE et MOSKOVA DES ISLES par ULIOR DES ISLES	CHICHÉ-HUBERT Inès	NP	NP
73	38	JOYE DE L'ISLE	CONTENDRO et SI JOLIE DE L'ISLE par KANNAN	SKALLI Philippe	NP	NP
74	44	JADE PLATIERE	KANNAN et ONDINE PLATIERE par QUICK STAR	LEFORESTIER Gilbert	NP	NP
75	49	J HALLUCINE BAM S	DOLLAR DU ROUET et REBECCA DE BREKKA par QREDO DE PAULSTRA	ALCARAZ Mathias	NP	NP
76	51	JAVELINE DE NESQUE	MYLORD CARTHAGO et POMONE DE LA ROQUE par RICHEBOURG	Données masquées	NP	NP
77	56	Jaliska du tertre	MYLORD CARTHAGO et ALTESSE DU TERTRE par ORLANDO	Données masquées	NP	NP

					ATELIERS	CIRCUITS
Position	N°	Cheval	Origines	Engageur	Modèle	Modèle SHF
78	57	JAMAIQUE D'ELLE	MYLORD CARTHAGO et STARLETTE D'ELLE par DOLLAR DU MURIER	Données masquées	NP	NP
79	59	JASIE DE LONGA	SILVER DEUX DE VIRTON et URANIE DE LONGA par LANDO	Données masquées	NP	NP
80	63	JOLIE KALLA	BANDRO BOY DE BETHUNE et KALLA par LE COWANDO	GRIMBLAT Sylvie	NP	NP
81	74	JAVA DU GENET	HOOLIGAN DE ROSYL et VAMP DU GENET par DOLLAR DU MURIER	BELLE Philippe	NP	NP